2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 20 » июня 2016 года №  47
	О внесении изменений в решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.02.2016 № 3 и от 28.04.2016 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2015 № 80 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2016 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.02.2016 № 3 и от 28.04.2016 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2015 № 80 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2016 год», внесенный  Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С.,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
        1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 25.02.2016  № 3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2015 № 80 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2016 год» следующее изменение:
         - в пункте 8 слова «Приложение 13» считать «Приложением 14»;

       2. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 28.04.2016  № 17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2015 № 80 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2016 год» следующее изменение:

         - в пункте 9 слова «Приложение 13» считать «Приложением 14».

       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

       4. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	__________________А.Е.Тимошков

«    ___»     _____________ 2016 г.